РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 18.12.2006 № 85 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения  имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

Туриловского сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                             27  февраля  2012 года

        Рассмотрев протест Миллеровского межрайонного прокурора А.В. Букина от 31.01.2012  № 581-12  на п.11.7.9  решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 18.12.2006 № 85 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в  соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 18.12.2006 № 85 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения»  следующее изменение:

пункт 11.7.9. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«11.7.9. Размеры цен и тарифов на продукцию и услуги муниципальных предприятий и учреждений регулируются в соответствии с постановлениями Администрации Туриловского сельского поселения.».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                В.А. Ткаченко

х. Венделеевка

27 февраля 2012 года

№ 188